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HARMONOGRAM WSPARCIA 

 

ZADANIE 1. ZAJĘCIA DYDAKTYCZNO-WYRÓWNAWCZE W LO W GÓRZE 

KLASA DATA 
REALIZACJI 

GODZINA 
REALIZACJI 

ILOŚĆ 
GODZIN 

NUMER 
SALI 

MIEJSCE 
REALIZACJI 

I 18.09.18 14:15-15:00 1 106 LO Góra 
IIIA 
IIA 

19.09.18 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 25.09.18 14:15-15:00 1 106 LO Góra 

IIIA 
IIA 

26.09.18 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 4.10.18 14:15-15:00 1 106 LO Góra 
IIIA 
IIA 

10.10.18 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 11.10.18 14:15-15:00 1 106 LO Góra 

IIIA 
IIA 

31.10.18 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 
I 

07.11.18 14:15-15:00 
15:00-15:45 

1 
1 

106 
106 

LO Góra 
LO Góra 

IIIA 
IIA 

07.11.18 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 
I 
IIIA 
IIA 

14.11.18 
 
 

14:15-15:00 
15:00-15:45 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 
1 

106 
106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
I 

21.11.18 14:15-15:00 
15:00-15:45 

1 
1 

106 
106 

LO Góra 
LO Góra 

IIIA 
IIA 

28.11.18 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

5.12.18 
 

10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 
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I 
I 
IIIA 
IIA 

12.12.18 10:50-11:35 
14:15-15:00 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 
1 

106 
106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

19.12.18 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
I 

02.01.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 

1 
1 

106 
106 

LO Góra 
LO Góra 

I 
I 
IIIA 
IIA 

09.01.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 
1 

106 
106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
I 

15.01.19 14:15-15:00 
15:00-15:45 

1 
1 

106 
106 

LO Góra 
LO Góra 

IIIA 
IIA 

16.01.19 14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

13.02.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

20.02.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

27.02.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

06.03.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

IIIA 09.03.19 9:30-11:45 3 111 LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

13.03.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 20.03.19 10:50-11:35 1 106 LO Góra 
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IIIA 
IIA 

14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 

111 
111 

LO Góra 
LO Góra 

IIIA 23.03.19 9:30-11:45 3 111 LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

27.03.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

I 
IIIA 
IIA 

3.04.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO Góra 
LO Góra 
LO Góra 

IIIA 06.04.19 9:30-11:45 3 111 LO GÓRA 
I 
IIA 
IIA 

10.04.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO GÓRA 
LO GÓRA 
LO GÓRA 

IIIA 13.04.19 9:30-11:45 3 111 LO GÓRA 
I 
II 
IIA 

17.04.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO GÓRA 
LO GÓRA 
LO GÓRA 

I 
IIA 
IIA 

24.04.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO GÓRA 
LO GÓRA 
LO GÓRA 

I 
IIA 
IIA 

15.05.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO GÓRA 
LO GÓRA 
LO GÓRA 

I 
IIA 
IIA 

22.05.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO GÓRA 
LO GÓRA 
LO GÓRA 

I 
IIA 
IIA 

29.05.19 10:50-11:35 
14:15-15:00 
15:05-15:50 

1 
1 
1 

106 
111 
111 

LO GÓRA 
LO GÓRA 
LO GÓRA 

 

 

 



 
Projekt  „KOMPUTYKA i ROBOTYKA – nasz sposób na poznanie i opisanie świata. Innowacyjne 
nauczanie informatyki i przedmiotów matematyczno – przyrodniczych w LO Góra” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego 

 

 

 

ZADANIE 2. REALIZACJA INNOWACJI Z ZAKRESU KOMPUTYKI 

KLASA DATA 
REALIZACJI 

GODZINA 
REALIZACJI 

ILOŚĆ 
GODZIN 

NUMER 
SALI 

MIEJSCE 
REALIZACJI 

IA 16.10.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
IB 18.10.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

IB 25.10.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
IB 30.10.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

IA 06.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

IB 08.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
IA 13.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

IB 15.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
IA 20.11.18 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 22.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

IA 27.11.18 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 29.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

IA 04.12.18 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 07.12.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

IA 11.12.18 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 14.12.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

IA 18.12.18 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB  04.01.19 13:25-14:10 
14:15-15:00 

1 
1 

109 
109 

LO GÓRA 
LO GÓRA 

IA 08.01.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 11.01.19 13:25-14:10 

14:15-15:00 
1 
1 

109 
109 

LO GÓRA 
LO GÓRA 

IA 15.01.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 18.01.19 13:25-14:10 
14:15-15:00 

1 
1 

109 
109 

LO GÓRA 
LO GÓRA 

IA 22.01.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 25.01.19 13:25-14:10 

14:15-15:00 
1 
1 

109 
109 

LO GÓRA 
LO GÓRA 

IA 12.02.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
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IB 14.02.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 

IA 19.02.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 21.02.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 
IA 26.02.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 28.02.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 
IA 05.03.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 07.03.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IA 12.03.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 14.03.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IA 19.03.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 21.03.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 

IA 26.03.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 28.03.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 

IA 02.04.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 04.04.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 
IA 09.04.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 11.04.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IA 16.04.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 18.04.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IA 23.04.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 25.04.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 

IB 09.05.19 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 
IA 14.05.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 16.05.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IA 21.05.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IB 23.05.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 

IA 28.05.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
IB 30.05.19 13:25-14:10 1 109 LO GÓRA 
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ZADANIE 3. REALIZACJA INNOWACJI Z ZAKRESU ROBOTYKI 

KLASA DATA 
REALIZACJI 

GODZINA 
REALIZACJI 

ILOŚĆ 
GODZIN 

NUMER 
SALI 

MIEJSCE 
REALIZACJI 

GR.1 11.09.18 10:50-11:35 1 109 LO GÓRA 
GR.2 11.09.18 11:45-12:30 1 109 LO GÓRA 

GR.1 17.09.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.2 18.09.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 24.09.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.2 25.09.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 01.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.2 02.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 08.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.2 09.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 15.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.2 16.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 22.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.2 23.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 29.10.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 30.10.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 05.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 06.11.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.2 13.11.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 19.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 20.11.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 26.11.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 27.11.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 03.12.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 04.12.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 10.12.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 11.12.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 17.12.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 18.12.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 20.12.18 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
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GR. 2 20.12.18 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.1 07.01.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 08.01.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 14.01.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 15.01.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 21.01.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 22.01.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 11.02.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 12.02.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.2 19.02.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.2 26.02.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 04.03.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.1 11.03.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 12.03.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 11.03.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 12.03.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 18.03.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 19.03.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 25.03.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 26.03.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 01.04.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 02.04.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 08.04.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 09.04.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 15.04.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 16.04.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 29.04.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 30.04.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 06.05.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 
GR.2 07.05.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

GR.1 13.05.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 14.05.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
GR.1 20.05.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 21.05.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 
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GR.1 27.05.19 15:05-15:50 1 109 LO GÓRA 

GR.2 28.05.19 14:15-15:00 1 109 LO GÓRA 

 

ZADANIE 4. DODATKOWE ZAJĘCIA W FORMIE KÓŁ ZAINTERESOWAŃ 

KLASA DATA 
REALIZACJI 

GODZINA 
REALIZACJI 

ILOŚĆ 
GODZIN 

NUMER 
SALI 

MIEJSCE 
REALIZACJI 

1A 03.09.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 04.09.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 10.09.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 11.09.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 17.09.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 18.09.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 24.09.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 25.09.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 01.10.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 02.10.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 08.10.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 09.10.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 15.10.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 16.10.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 22.10.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 23.10.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 29.10.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 30.10.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 05.11.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 06.11.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

2AB 13.11.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 19.11.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 20.11.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 26.11.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 27.11.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 03.12.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
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2AB 04.12.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 10.12.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 11.12.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 17.12.18 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 18.12.18 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 07.01.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 08.01.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 14.01.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 15.01.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 21.01.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 22.01.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 11.02.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 12.02.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 18.02.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 19.02.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 25.02.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 26.02.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 04.03.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 05.03.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 11.03.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 12.03.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 18.03.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 19.03.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 25.03.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 26.03.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 01.04.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 02.04.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 08.04.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 09.04.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 15.04.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 16.04.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 29.04.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 
2AB 30.04.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 13.05.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 



 
Projekt  „KOMPUTYKA i ROBOTYKA – nasz sposób na poznanie i opisanie świata. Innowacyjne 
nauczanie informatyki i przedmiotów matematyczno – przyrodniczych w LO Góra” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego 

 

 

2AB 14.05.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 

1A 20.05.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 21.05.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
1A 27.05.19 8:50-9:35 1 109 LO GÓRA 

2AB 28.05.19 8:00-8:45 1 109 LO GÓRA 
 


